关于开展局人秘科服务员
中层管理岗位竞争上岗的通知
相关部门：

根据《龙岗区机关事务管理局临聘人员中层管理岗位竞争上岗实施方案》文件精神，为进一步选拔优秀人才，优化和充实机关后勤管理队伍，现开展局人秘科服务员中层管理岗位竞争上岗工作，具体事项通知如下：
一、竞岗范围

此次竞争上岗面向已在我局人秘科工作的服务员。

二、竞岗职位与条件：（见附表一）。
三、竞岗程序:
1、报名与资格审核。报名参加竞争上岗的人员填写《龙岗区机关事务管理局临聘人员中层管理岗位竞争上岗自荐表》（见附表二）。人秘科对报名人员进行资格审查，确定此次竞争上岗的人员名单。

2、面试。主要测试应试者履行竞争职务所必备的基本素质和能力，采取竞岗演说与现场答题两部分（竞岗演说要求竞岗者脱稿演说，演说与答题时限共为5至8分钟）。本次面试按100分满分进行评分，面试成绩占总分的80%。

3、民主测评。由竞岗者所在科、部门领导对竞争者平时工作表现（德、能、勤、绩）进行评价，满分为100分，民主测评成绩占总分的20%。

四、确定拟任人选。根据竞争者综合成绩进行排名（综合成绩=面试成绩x80%+民主测评x20%），根据排名确定拟任人选（综合成绩分数相同者以学历、资历作为参考条件）。确定拟任人选后，进行为期7天的情况公示。

五、有关事项

1、报名时间：5月29日-5月31日。

2、竞岗时间：6月5日（星期三）下午3：00。

3、竞岗地点：平湖厅，准备室：坑梓厅，候考室：龙城厅。

4、纪律要求：参加竞争的人员要正确对待竞争，不弄虚作假。

特此通知。
附：1.《竞岗职位与条件表》

    2．《龙岗区机关事务管理局临聘人员中层管理岗位竞争上岗自荐表》
人秘科
二〇一三年五月二十七日
（联系人：刘婉婧      电话：28909602）
附件1
竞岗职位与条件表

	序号
	职位名称
	职位要求的资格条件

	基本条件
	其他条件

	1
	部长
（2名）
	1、具有良好的思想政治道德素质和群众基础；

2、具备拟竞争岗位所需的政策水平，专业知识和工作能力；

3、表现良好，纪律过硬；

4、身体健康。
	1、中专及以上学历；

2、任部门副部长半年以上；
3、有良好的语言表达能力和组织协调能力；

4、具有团队意识，工作态度严谨、责任心强。

	2
	副部长
（3名）
	1、具有良好的思想政治道德素质和群众基础；

2、具备拟竞争岗位所需的政策水平，专业知识和工作能力；

3、表现良好，纪律过硬；

4、身体健康。
	1、中专及以上学历；

2、在我单位两年以上工作经验；

3、有良好的语言表达能力和组织协调能力；

4、具有团队意识，工作态度严谨、责任心强。

附件2
龙岗区机关事务管理局临聘人员中层管理岗位

竞争上岗自荐表

科、部门名称：                                 填表时间：
	姓名

	性别

	出生年月

(   岁)

	照片

	民族

	籍贯

	政治面貌

	来本局时间

	联系

电话

	现职务

	任现职务时间

	学历
	全日制教育

	毕业院校

及专业

	在职教育

	毕业院校

及专业

	相关资格

证书

	竞争岗位

	竞岗理由

	工

作

简

历

	所在科、部门领导意见

附件3
龙岗区机关事务管理局民主测评评分表

科、部门：                              测评对象姓名：

	测评项目
	项目主要内容
	测评分数

	德
	理论政策水平，政治立场，学习掌握与本科、部门有关的文件精神的情况；办事公正、民主。（25分）

	能
	管理和组织协调能力；全局观念方面的表现；文字、口头表达能力；统筹协调工作的能力。（25分）

	勤
	思想作风、工作作风；工作责任心及奉献精神，将主要精力和时间投入到工作。

（25分）

	绩
	工作实绩及工作实效；创造性地开展工作情况，对科、部门的贡献。（25分）

	综 合 评 价
	合  格

不合格

备注：

1、 每项测评项目测评分数满分为25分。

2、 综合测评等级分为“合格”、“不合格”两种，请在所选等级后的空格上划“√”。

                           科、部门领导签字：

时间：    年   月   日